
Zápis ze zasedání školské rady dne 9. května 2014 
 
Přítomni: Marcela Vinklárková 
                Jindřich Elšík 
                Marek Dlabaja 
 
Program:  
 

1. ŠR projednala žádost starosty města Ing. Petra Hradeckého o návrh zástupce školské 
rady při Základní škole Slušovice do konkursní komise v souvislosti s vyhlášením 
konkursu na pracovní místo ředitele / ředitelky Základní školy Slušovice, okres Zlín, 
příspěvkové organizace, Školní 222, 763 15 Slušovice. 

2. Školská rada při Základní škole Slušovice navrhla jako svého zástupce do výše 
zmíněné konkursní komise paní Marcelu Vinklárkovou. 

 
 
 
Zapsal: Jindřich Elšík     ………………………………………. 
 
Ověřil: Marek Dlabaja     …………………………………….…                                                 
 
Marcela Vinklárková, předsedkyně   ………………………………….…… 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Školská rada při Základní škole Slušovice 
Školní 222 
763 15 Slušovice 
 

 
 

                                                                Město Slušovice 
                                                                  Nám. Svobody 25 
                                                                 763 15 Slušovice 

 
 
 
 

Slušovice, 9. května 2014 
Vážený pane starosto, 
 
po projednání ve školské radě při ZŠ Slušovice dne 9. května 2014 Vám zasíláme návrh na 
zástupce do konkursní komise v souvislosti s vyhlášením konkursu na pracovní místo 
ředitele / ředitelky Základní školy Slušovice, okres Zlín, příspěvkové organizace, Školní 222, 
763 15 Slušovice a v souladu s §2 odst. 3 písm. e) vyhlášky MŠMT ČR č. 54/2005 Sb., o 
náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích.  
Školská rada při základní škole Slušovice, Školní 222, 763 15 Slušovice navrhuje jako svého 
zástupce do výše zmíněné konkursní komise paní 
 

Marcelu Vinklárkovou, bytem Březová 167, 763 15 Slušovice, tel.: 608 250 742 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Marcela Vinklárková  
předsedkyně školské rady při ZŠ Slušovice 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 


